
 
 
 

PREFEITURA DE ARAPOTI/PR 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
Pregão Eletrônico nº 59/2025. 
 

Processo nº 117/2025. 
 
Objeto: Contratação de empresa especializada para diagramação, 
edição e impressão de livro comemorativo em alusão aos 70 anos de 
Arapoti. 
 
Recebimento das Propostas: das 08h:00min do dia 30/09/2025, às 
08h:30min do dia 10/10/2025. 
 

Início da Sessão de Disputa de Preços: às 09h:00min do dia 
10/10/2025. 
 

Local: Sistema Eletrônico do Portal da BLL COMPRAS, no endereço: 
https://bllcompras.com/Home/Login  
 

Retirada do Edital: https://arapoti.atende.net/transparencia/ e site 
https://pncp.gov.br 
 

Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone: 
08004001005 – ramal 3150, no horário das 07h30min às 11h30min e 
das 13h00min às 17h00min/e-mail: luana.fernandes@arapoti.pr.gov.br 
 
Arapoti, 29 de setembro de 2025. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


